
Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Merginos
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 PERMINAITĖ Diana GAJA Gaja 559-01 -Bye- 7

2 VEČKYTĖ Meda Viktorija LSK Lankininkų sporto klubas 515-02 6 3

3 STAGNIŪNAITĖ Aistė USTR Ugninė strėlė 388-03 2 -Bye-

1/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Senjoros
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 ČIUPAILIENĖ Dalia LSK Lankininkų sporto klubas 559-01 -Bye- 6

2 KAČONIENĖ Laima LSK Lankininkų sporto klubas 537-02 -Bye- 4

2/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Senjorai
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 REČIŪGA Romualdas HAR Harmonija 583-02 -Bye- 6 6

2 KAŠĖTA Ramūnas KSA Kauno sporto asociacija 612-01 -Bye- 7 4

3 VILKAUSKAS Ernestas LSK Lankininkų sporto klubas 580-03 -Bye- 5 6

4 JUOZAITIS Valdas AŠ Auksinis šaulys 562-04 6 3 0

5 ČIUPAILA Regimantas LSK Lankininkų sporto klubas 543-05 (118) 4

3/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Jauniai
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 TAMULIONIS Emilis ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 637-01 -Bye- 6

2 ŠULIOKAS Domantas GAJA Gaja 584-03 7 0

3 SALELIONIS Aurimas GAJA Gaja 631-02 3 -Bye-

4/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Skriemuliniai lankai Senjorai
Pos. Athlete Country Seed 1/8 1/4 1/2 Gold

1 KARPAVIČIUS Žydrūnas KSA Kauno sporto asociacija 671-01 -Bye- 138 144 143

2 BARANAUSKAS Rolandas A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas 654-03 -Bye- 139 140 136

3 PRAPUOLENIS Arvydas KSA Kauno sporto asociacija 646-04 -Bye- 137 137 140

4 LIEKIS Tomas LSK Lankininkų sporto klubas 662-02 -Bye- 135 133 132

5 BUTKUS Edmundas AŠ Auksinis šaulys 645-05 -Bye- 135

6 MAŽEIKA Jonas AŠ Auksinis šaulys 613-08 132 132

6 SAKALAUSKAS Gintaras ŽL Žaliasis lankas 627-07 -Bye- 132

8 KAVALIAUSKAS Giedrius A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas 636-06 -Bye- 130

9 ŠAKAUSKAS Vladas LSK Lankininkų sporto klubas 578-09 120

5/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Senjoros
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 RADVILIENĖ Halina USTR Ugninė strėlė 458-02 6 6

2 ZALIAUSKIENĖ Lolita STR Strėlė 511-01 -Bye- 0

3 MARKEVIČIENĖ Gintarė ŽL Žaliasis lankas 234-03 2 -Bye-

6/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Senjorai
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 KOSTECKAS Viktoras VJT Vajetau 531-02 -Bye- 6 6

2 MOSIN Vladimir LSK Lankininkų sporto klubas 536-01 -Bye- 6 0

3 ŠČUCKIS Aleksandras STR Strėlė 419-03 6 4 6

4 PIVORAS Darius JBR Jaunimo brizas 409-04 6 0 2

5 ŠIRONAS Virgilijus JBR Jaunimo brizas 389-05 (95) 4

6 MARKEVIČIUS Egidijus ŽL Žaliasis lankas 351-06 (53) 2

7/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Merginos
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 SCHOROŠKAITĖ Agnė LSK Lankininkų sporto klubas 454-01 -Bye- 6

2 JAKUBAUSKAITĖ Aistė ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 146-02 -Bye- 0

8/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Ilgieji ir tradiciniai lankai Senjorai
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 GORBUNOV Jurij PSTR Perkūno strėlė 375-02 -Bye- 4

2 MOSIN Vladimir LSK Lankininkų sporto klubas 446-01 -Bye- 2

9/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Jaunutės
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 OTOVČIC Gabrielė GAJA Gaja 605-02 6 7

2 SOKOLNIKOVA Martyna GAJA Gaja 610-01 -Bye- 3

3 JANKAUSKAITĖ Gerda GAJA Gaja 404-03 0 -Bye-

10/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Jaunučiai
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 LAGUNOVAS Deividas GAJA Gaja 423-01 -Bye- 7

2 VĖTA Jonas Adomas GAJA Gaja 371-02 -Bye- 1

11/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Jaunės
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 VIRBICKAITĖ Luka Marija STR Strėlė 567-01 -Bye- 6 6

2 BUINAUSKAITĖ Paulina ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 543-02 -Bye- 6 0

3 KOPCIKAITĖ Austėja LSK Lankininkų sporto klubas 524-03 -Bye- 2 6

4 MIGLĖ Pipiraitė ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 488-04 6 0 2

5 AZARAVIČIŪTĖ Emilija USTR Ugninė strėlė 430-05 (51) 0

12/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Jauniai
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 PIVORAS Tomas JBR Jaunimo brizas 583-01 -Bye- 6

2 ČINČIKAS Almantas JBR Jaunimo brizas 422-02 6 0

3 DRAZDAUSKAS Lukas ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 295-03 0 -Bye-

13/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Jaunutės
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 RIBINSKAITĖ Amalija ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 605-01 6 6

2 GULBINAITĖ Saulė JBR Jaunimo brizas 577-02 7 2

3 ŠMITAITĖ Svajūnė JBR Jaunimo brizas 507-03 3 6

4 TAMAŠAUSKAITĖ Ugnė USTR Ugninė strėlė 326-04 0 2

14/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Jaunučiai
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 GLINSKAS Jorūnas ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 540-01 -Bye- 6 6 T.X

2 BRAŽINSKAS Kęstutis ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 500-03 6 6 5 T.10

3 ŠERKŠNAS Laurynas USTR Ugninė strėlė 525-02 -Bye- 2 6

4 ŠMITAS Gintaras JBR Jaunimo brizas 374-05 6 4 0

5 PARCHOMENKO Jokūbas USTR Ugninė strėlė 449-04 (86) 4

6 PIPIRAS Paulius ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 334-06 (26) 0

15/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Mergaitės
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 KOVALENKO Sofija STR Strėlė 587-01 -Bye- 7

2 ZUBRICKAITĖ Giedrė ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 485-02 7 3

3 DRAZDAUSKAITĖ Augustė ASRC-ŽL ASRC-Žaliasis lankas 423-03 3 -Bye-

16/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Berniukai
Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 ŠIRONAS Vydūnas JBR Jaunimo brizas 579-02 6 6

2 SMAIDŽIŪNAS Domas USTR Ugninė strėlė 584-01 6 0

3 PIVORAS Benas JBR Jaunimo brizas 575-03 4 7

4 ŠIRONAS Titas JBR Jaunimo brizas 405-04 0 1

17/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Paprasti lankai Vaikinai
Pos. Athlete Country Seed Gold

1 ANDRULIS Dominykas KLL Klaipėdos lankininkai 329-01

18/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248



Lietuvos senjorų, jaunimo, jaunių, jaunučių ir vaikų šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (20230827)
Vilniaus raj. Pagiriai, 27-08-2023

Olimpiniai lankai Vaikinai
Pos. Athlete Country Seed Gold

1 JUKNEVIČIUS Justas GAJA Gaja 566-01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/19 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230827.135248

http://www.tcpdf.org

